abordará  os  aspectos  atuais  que  se  relacionam  com  as  novas  demandas
provenientes do recebimento da nova sede do TRE, associadas ao gerenciamento
da infraestrutura predial.

7 ESTIMATIVA DE PREÇO OU PREÇO REFERÊNCIA

O  custo  total  da  demanda  está  estimada  em  R$  14.400,00  (catorze  mil  e
quatrocentos reais).

8 PARCELAMENTO DOS MATERIAIS

Não se justifica o parcelamento da contratação, por se tratar de um seminário de 24 
horas/aula.

9 JUSTIFICATIVA DOS RESULTADOS PRETENDIDOS

Espera-se  que  os  participantes  tenham  o  domínio  conceitual,  metodológico  e